

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ เส้นบ้านผู้ใหญ่ประเสริฐ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๒,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๓๘๒,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเนา) ทางไหล่ทาง (ลูกรัง) งานทราयरองใต้ผิว
ทางคอนกรีต, งานผิวทางคอนกรีต หนา ๐.๑๕ เมตร รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT),
รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายวงศ์วัช.....สาวาปี.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ.....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒. นายณัฐวัฒน์.....มาลัยพันธ์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....
 - ๖.๓. นายภณวัต.....สิงห์ประสาท.....ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ.....กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 165 ม. ทนน้ำ 0.15 ม. โหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0 - 0.30 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 เส้นข้างบ้านผู้ใหญ่ประเสริฐ ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p จุดเริ่มต้น E 758796 N 1560402 สิ้นสุด E 758798 N 1560272)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาสุทธิ	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	660.00	1.66	1,095.60	1.3574	2.25	1,487.17	
2	งานโหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	14.85	113.80	1,689.93	1.3574	154.47	2,293.91	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	33.00	593.85	19,597.05	1.3574	806.09	26,601.04	
4	งานผิวทางคอนกรีต ทนน้ำ 0.15 ม.	ตร.ม.	660.00	386.06	254,799.60	1.3574	524.04	345,864.98	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	60.00	71.05	4,263.00	1.3574	96.44	5,786.60	
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	110.27	441.08	1.3574	149.68	598.72	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					281,886.26				
รวมเป็นเงิน								382,632.42	
(สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)								สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	382,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายวงศ์วัชร สาวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคา

(นายรัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคา

(นายอภินันท์ สิงห์ประสาท)

นายช่างสำรวจ 4